maatükk, Hiiu maakonnas Hiiumaa vallas Valipe külas asuvast kinnisasjast lähiaadressiga 

Kärdla metskond 56 (kinnistu registriosa number 15790850, katastritunnus 

63902:001:0650, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV3076).“ 

„3.1. Rentnik on kohustatud tasuma Rendileandjale renditasu 248 (kakssada nelikümmend 

kaheksa) eurot aastas (edaspidi rent), rendile lisandub käibemaks õigusaktidega sätestatud 

määras.“ 

2. Pooled ei soovi muuta maarendilepingu teisi punkte. 

3. Kokkulepe on allkirjastatud digitaalselt.